CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 134 / 2012

VEREADORES Os Vereadores, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE APLAUSO, à Rádio Comunitária
Terra Dourada, pela significativa iniciativa, de transmitir, as Sessões da Câmara Municipal de
Chapadão do Sul, com o intuito de informar a população dos acontecimentos do Legislativo.

Neste gesto, esta Casa de Leis, além de agradecer essa grande ação, a deixa registrada em seus
arquivos.

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2012

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502903512